
RLFUKW.341-07/08                                                                      Karpacz 15.01.2008 r.  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163; zmiany: Dz. U. z 2006 r. Nr 

170 poz. 1217, Nr 227 poz. 1658; Dz. U. z 2007 r. Nr 64 poz. 427 oraz Nr 82 poz. 560)  

Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 

Karpaczu,  

 

uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

zapytania o cenę: 

- dotyczącego wykonania operatów szacunkowych działki Nr 166/10 (obręb Karpacz – 4), działki Nr 

43/4 (obręb Karpacz – 1), przeznaczonych do sprzedaŜy na własność uŜytkownikowi wieczystemu, 

dz. Nr 452 (Obręb Karpacz – 3) przeznaczonej do przekształcenia prawa uŜytkowania wieczystego na 

własność, wykonanie operatu szacunkowego lokalu mieszkalnego Nr 7 i przygotowanie 

zaświadczenia o samodzielności lokalu połoŜonego w budynku przy ul. Nad Łomnicą 13.  

 

została wybrana najkorzystniejsza oferta : 

                             Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  

                             „ B O K A ”  

                             BoŜena Krukowska – Zdanowicz  

                             ul. XXX – lecia PRL 21a  

                             58 – 379   Czarny Bór  

 

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę, z najniŜszą ceną  

tj.: 1.830,- zł brutto (słownie: jeden tysiąc osiemset trzydzieści złotych brutto). 

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  

1. Oferta Nr I: 

Przedsiębiorstwo Handlowo  - Usługowe  

„ B O K A ”  

BoŜena Krukowska – Zdanowicz      

ul. XXX – lecia PRL 21a  

58 – 379  Czarny Bór   

cena – 1.500,- zł. netto 

           1.830,- zł. brutto    100 pkt  

słownie: jeden tysiąc osiemset trzydzieści złotych brutto 

oferta waŜna  

 

2. Oferta Nr II: 

Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo   

Budowlane i Usługowe  

Bogdan Gierdal       

ul. Wolności 252  

58 – 560  Jelenia Góra  

cena – 1.850,- zł. netto 

           2.257,- zł. brutto    81,08 pkt  

słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt siedem złotych brutto 

oferta waŜna. 

 


